1020 Et generaliter nihil sibi in auxilium con miserand Gntem
deus effectum cum fuerit sub rectoribus suis et su:
orum successorum sub commissariis terrarum in usum regis lucris:
in aliis seu vadiis cum quo vel quibus solutis aliis
Gnti miserand terris quibus opus fuerit satis fuisse
cum successoribus tenentibus. Nulla in Gntibus tenentibus
descriptio abusu miserand silentis iurum obstanti.

Dunkowli et Romer

Comparans personaliter coram officio d. Actis Gntibus Casterum
Commissariis Generibus Petrus Dunkowli et Orzel a pal:
latribus terris discretibus iuribus iuris discretibus
suis quibusque propriis competens recordand assignas
sue in parte renunciant Gnti coram iuris discreti Casterum
Commissariis se cum successoribus bonis suis omnibus tenentibus
et obligatoribus mobilibus et immobilibus summisque pecuniis
illum quocumque modo spectand et concernend quo ad
actum et effectum Gntis miserand attinet incorporand et
substantiand sanis mente et corpore existens iuris alio
ac perceptorum recognovit. Quia Nobili Georgio Ro:
mer et eius successoribus summam sexcentorum florenorum
pecuniarum et nunci poloniarum singulum florenorum tunc gressu
poloniarum computand cum certi liquoris mutui atque essentibus
debitis tenent. Quamvis summa se cum successoribus obligat
et miserabilibus et Nobili Georgio Romer deus postea
sine pro die et festo Conuersionis sancti Pauli Apostoli
proximo venturo. Coram officio d. Acta Gntia Casterum
Commissariis plenarie ac in effectu deus solvere reponere
relinquere non ex fiduciaribus magis quous modo per
se vel submissis quibus personis arrestare. Sub

vadiis similis summa sexcentorum florenorum pecuniarum et
nunci poloniarum in effectu solutionis eiusque summa essentibus
pro tempore supradictis ad solvend futurum d. ar:
in summam essentialem et capitali debitum d. g. mille
ducentorum florenorum pecuniarum et nunci poloniarum virtute
Gntis miserand conuocatur et conuocati erubent. Quod
vadium cum summa essentibus runctum in bonis eiusque zero:
quosdam omnibus tenentibus et obligatoribus mobilibus et
immobilibus per cum debitoribus et quomodocumque habitibus et
potest summisque pecuniis illum quocumque modo spectand et
concernend extendit extendis erubent. Preterea sup:
nominatus recognoscens se cum successoribus in bonis suis
essentibus tenentibus et obligatoribus mobilibus et immobilibus
per cum debitoribus et quomodocumque habitibus et potest summisque
pecuniis illum quocumque modo spectand et concernend huius
Nobili Georgio Romer et eius successoribus miserabilibus et obli:
gat Gntem miserand Casterum ex his Actis Casterum ad
Acta terrarum Commissariis ante occursum annuam trans:
fere et transportare. Sub vadiis sexcentorum
florenorum pecuniarum et nunci poloniarum ad solvend eius Nobili
Georgio Romer et eius successoribus in effectu trans:
portand eiusque miserand irremissibiliter succumbend
pro quibus quicquid summa essentibus cum vadiis iunctum
vadiis seu vadiis ex quocumque re et causa fuerit et
succumbend quod se essentibus Petrus Dunkowli et Orzel
cum successoribus suis Gnti Georgio Romer aut eius pe:
fuit altare permisit his recordand a palatrinibus
terris discretibus iuribus iuris discretibus suis
quibusque propriis ac fore competens Coram officio
Gnti Casterum Commissariis cui se actus Gntis et spectu

1028
Alto quo ad respondens d. inferiori Genti satis faciend cum
iuribus hominibus suis omnibus de iure et obligacione
et iuribus per eum ab illis et quomodo subit et possit
summisque precibus illum quocumque modo spectand d. iur.
et tenend subitit semper in primo altimo termino quem
sibi ac successoribus suis in quolibet gradu et punctu iuris
facit et constituit peremptorium iuri parere et tunc
et loco infirmitatis pro altibus omnibus d. inferiori Genti
tenere quousque opus fuerit satis facere in successoribus
Cui quod faciens Genti inferiori eos oneri tenet.
Eandem terminum primum ac alios consequend nulla re
exquisita et collata cogitatio actione pro maiori aera
vel simpliciter infirmitatibus successoribus minoritate bello
expeditione bellis incursu hostium aera postifica Conuen.
tione generali et particulari negotio d. inferiori quousque
suis militibus Regis Regibus ac militibus Lituanie inhibito:
rum d. exemptio. legatione. infra et extra regnum gn.
territorio d. eorumque suis militibus Regis ac iudic. ordinari
aliorumque subfelliarum in eorumque Genti infirmitatis laus
et honorabilis cum statutis et constitutionibus laudal. d.
laudand et consuetudinibus cum legum scripturam in se
complectend et tenend moribus comprobant. Nec non
transmissionibus d. inferioribus futuris iuris d. superioribus p. me
tatum et territorium marcarum partibus quatuordecim
marcarum sillariorum ac quicquid numerum euctorem
Ceteris que tam de iure quam consuetudine consueti
et admitti solent moribus d. superioribus et appellationibus ac
causis amissionibus per aditiones prosecutionibus et pro
testationibus ac gravaminibus ac damnis con iudicium
et partem aliorumque iuris remediis quotquot sint et de

iure sine consuetudine observentur et tunc eundem d. iur.
ignora. q. iur. se cum successoribus suis d. inferioribus aliorumque iuris
remediis quocumque con inferiori Genti quocumque modo
militari possunt p. me abrenunciand. Et generaliter
nihil sibi in auxilium con inferiori Genti d. inferiori
cum successoribus suis recipiend sua et suorum successorum
sub ammissione totius causae d. inferiori d. inferiori seu va
dicum quo vel quibus solutis d. inferiori inferiori hie
quod opus fuerit satis facere cum successoribus tenentur
Nulla in d. inferioribus tenentur d. inferiori abusu inferiori
solentur iurum observand

Chmielecki et Rusina

Compacens personaliter coram officio d. inferiori Genti
castrensi d. inferiori d. inferiori Stanislaus Chmielecki
et d. inferioribus d. inferioribus d. inferioribus quibus
iuris d. inferioribus suis quibusque propriis ac suo
competend d. inferiori Genti d. inferiori iuris d. inferiori
d. inferiori se cum successoribus ac bonis suis summisque
p. me infra d. inferioribus omnibus quo ad actum d. inferiori
Genti inferiori d. inferiori incorporand sanus mente d. iur.
p. me existens publice alto ac p. me p. me recognovit.
Quia Tomatis Luborina Tomatis d. inferiori Rusina Con.
p. me Crui d. inferiori Subditt. Sac. Regis d. inferiori
et eius successoribus summam Ducentorum Quingenta.
grata florenorum p. me mon. d. inferiori polonia. gran.
libid. florenorum triginta gross. polonia. computand
et d. inferiori liquidis debiti ac mutata p. me tenet
et est debiti. Quam quid summam d. inferiori Sta.